
CONSULTA DE PREÇOS No 001818 
ORGAO LICITANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE  OLEOS,  GRAXAS E LUBRIFICANTES PARA UM PERIODO DE SEIS (6) MESES 

PROPONENTE: 

S.A SINIGALIA AUTO PEÇAS EIRELI-EPP 
CNPJ/CPF: 

11.461.028/0001-42 
ENDEREÇO: 

RUA AMANCIO  JOSE  DA SILVA N2  
BAIRRO: 

JARDIM SIRIEMA 
TELEFONE/FAX: 

3483-1502 
CIDADE/UF: 
CORONEL SAPUCAIA/MS 

CEP: 
79995-000 

LOCAL: 

CORONEL SAPUCAIA 
DATA 

08/07/2020 
Solicitamos informar os preços dos produtos/serviços abaixo: 

ANEXO I - 

LOTE ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANI1DADE MARCA OFERTADA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

0001 1 021127 1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL  UN  6,00 TECFIL 203,00 1.218,00 

0001 2 021347 32/925346 FILTRO HIDRAULICO  UN  6,00 TECFIL 363,00 2.178,00 

0001 3 027323 ADMVO PARA RADIADOR L 898,00 TECFIL 15,00 13.470,00 

0001 4 027375 AGENTE REDUTOR ARLA 32 L 288,00 TECFIL 20,00 5.760,00 

0001 5 027333 FILTRO AR CONDICIONADO 32/925230  UN  4,00 TECFIL 280,00 1.120,00 

0001 6 027327 FILTRO AR EXTERNO 32/925402  UN  4,00 TECFIL 148,00 592,00 

0001 7 027506 FILTRO AR EXTERNO 416-2456375  UN  4,00 TECFIL 302,00 1.208,00 

0001 8 027498 FILTRO AR EXTERNO AP 9835  UN  4,00 TECFIL 203,00 812,00 

0001 9 027521 FILTRO AR EXTERNO AP2032  UN  4,00 TECFIL 168,00 672,00 

0001 10 027408 FILTRO AR EXTERNO AP2710  UN  2,00 TECFIL 89,00 178,00 

0001 11 027348 FILTRO AR EXTERNO AP9836  UN  4,00 TECFIL 168,00 672,00 

0001 12 027524 FILTRO AR EXTERNO ARS 8234  UN  4,00 TECFIL 135,00 540,00 

0001 13 027337 FILTRO AR EXTERNO ASR806  UN  4,00 TECFIL 52,00 208,00 

0001 14 027328 FILTRO AR INTERNO 32/925401  UN  4,00 TECFIL 215,00 860,00 

0001 15 027507 FILTRO AR INTERNO 416-2456376  UN  4,00 TECFIL 165,00 660,00 

0001 16 027338 FILTRO AR INTERNO ARS7109  UN  4,00 TECFIL 102,00 408,00 

0001 17 027409 FILTRO AR INTERNO AS 810  UN  2,00 TECFIL 65,00 130,00 

0001 18 027499 FILTRO AR INTERNO AS 860  UN  4,00 TECFIL 139,00 556,00 

0001 19 027425 FILTRO AR INTERNO ASR234  UN  4,00 TECFIL 98,00 392,00 

0001 20 027350 FILTRO AR INTERNO A5R839  UN  12,00 TECFIL 98,00 1.176,00 

0001 21 027313 FILTRO AR PRIMARIO 32/925682  UN  4,00 TECFIL 378,00 1.512,00 

0001 22 027314 FILTRO AR SECUNDARIO 32/925401  UN  4,00 TECFIL 203,00 812,00 

0001 23 027317 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925915  UN  6,00 TECFIL 278,00 1.668,00 

0001 24 027331 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925950  UN  6,00 TECFIL 189,00 1.134,00 

0001 25 027330 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925968  UN  6,00 TECFIL 103,00 618,00 

0001 26 027332 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07309  UN  6,00 TECFIL 117,00 702,00 

0001 27 027318 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07394  UN  6,00 TECFIL 189,00 1.134,00 

0001 28 027344 FILTRO COMBUSTIVEL FC161  UN  40,00 TECFIL 20,00 800,00 



0001 29 027273 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/7  UN  30,00 TECFIL 31,00 930,00 

0001 30 027511 FILTRO COMBUSTÍVEL GI50/7  UN  16,00 TECFIL 36,00 576,00 

0001 31 027407 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3024  UN  6,00 TECFIL 78,00 468,00 

0001 32 027369 FILTRO COMBUSTÍVEL PEC3022  UN  6,00 TECFIL 79,00 474,00 

0001 33 027502 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 410  UN  12,00 TECFIL 45,00 540,00 

0001 34 027523 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC2/2  UN  6,00 TECFIL 36,00 216,00 

0001 35 027298 FILTRO COMBUSTIVEL PSC499  UN  6,00 TECFIL 46,00 276,00 

0001 36 027296 FILTRO COMBUSTIVEL PSC882  UN  6,00 TECFIL 146,00 876,00 

0001 37 027376 FILTRO COMBUSTÍVEL R120LJ10M  UN  6,00 TECFIL 165,00 990,00 

0001 38 027377 FILTRO COMBUSTÍVEL REC153  UN  6,00 TECFIL 128,00 768,00 

0001 39 027368 FILTRO COMBUSTÍVEL WK1060  UN  6,00 TECFIL 78,00 468,00 

0001 40 027505 FILTRO DE ÁGUA PS A331  UN  6,00 TECFIL 71,00 426,00 

0001 41 023437 FILTRO DE AR - ARL 4150  UN  6,00 TECFIL 23,00 138,00 

0001 42 004951 FILTRO DE AR ARL 4147.  UN  6,00 TECFIL 30,00 180,00 

0001 43 022902 FILTRO DE AR ARL 4154  UN  12,00 TECFIL 62,00 744,00 

0001 44 020618 FILTRO DE AR ARL 5310  UN  6,00 TECFIL 72,00 432,00 

0001 45 027295 FILTRO DE AR ARL8109  UN  6,00 TECFIL 78,00 468,00 

0001 46 027402 FILTRO DE AR ARS 1014  UN  6,00 TECFIL 79,00 474,00 

0001 47 027311 FILTRO DE AR AR52868  UN  10,00 TECFIL 45,00 450,00 

0001 48 027294 FILTRO DE AR ART6098  UN  6,00 TECFIL 35,00 210,00 

0001 49 027390 FILTRO DE AR ART9615  UN  6,00 TECFIL 79,00 474,00 

0001 50 027387 FILTRO DE AR EXTERNO AR53003  UN  6,00 TECFIL 106,00 636,00 

0001 51 027371 FILTRO DE AR EXTERNO AR59838  UN  6,00 TECFIL 120,00 720,00 

0001 52 027379 FILTRO DE AR EXTERNO AR59839  UN  10,00 TECFIL 180,00 1.800,00 

0001 53 027388 FILTRO DE AR INTERNO A5R203  UN  6,00 TECFIL 81,00 486,00 

0001 54 027372 FILTRO DE AR INTERNO ASR838  UN  6,00 TECFIL 96,00 576,00 

0001 55 027703 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3023  UN  6,00 TECFIL 83,60 501,60 

0001 56 010519 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 353  UN  6,00 TECFIL 145,60 873,60 

0001 57 027351 FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF0202  UN  12,00 TECFIL 103,60 1.243,20 

0001 58 027508 FILTRO HIDRÁULICO 3283655  UN  4,00 TECFIL 478,30 1.913,20 

0001 59 027522 FILTRO HIDRÁULICO PH 660  UN  6,00 TECFIL 48,30 289,80 

0001 60 027343 FILTRO HIDRAULICO PH346  UN  6,00 TECFIL 23,00 138,00 

0001 61 027340 FILTRO HIDRAULICO PSH112  UN  4,00 TECFIL 123,00 492,00 

0001 62 027334 FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807  UN  6,00 TECFIL 89,00 534,00 

0001 63 027315 FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133  UN  6,00 TECFIL 135,00 810,00 

0001 64 020686 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 108  UN  6,00 TECFIL 56,00 336,00 

0001 65 027289 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119  UN  12,00 TECFIL 58,00 696,00 

0001 66 027370 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2003  UN  6,00 TECFIL 33,00 198,00 

0001 67 027406 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2011  UN  6,00 TECFIL 58,00 348,00 

0001 68 027346 FILTRO LUBRIFICANTE PEL804  UN  6,00 TECFIL 138,00 828,00 

0001 69 027500 FILTRO LUBRIFICANTE  PL  519  UN  6,00 TECFIL 48,00 288,00 

0001 70 027501 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 300  UN  4,00 TECFIL 135,00 540,00 



NOME E ASSINATURA 

0001 71 005152 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55  UN  10,00 TECFIL 45,60 456,00 

0001 72 020608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657  UN  6,00 TECFIL 78,00 468,00 

0001 73 027352 FILTRO LUBRIFICANTE PSL301  UN  6,00 TECFIL 65,00 390,00 

0001 74 027293 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560  UN  17,00 TECFIL 33,00 561,00 

0001 75 027339 FILTRO LUBRIFICANTE PSL900  UN  6,00 TECFIL 38,00 228,00 

0001 76 027297 FILTRO LUBRIFICANTE PSL902  UN  6,00 TECFIL 47,00 282,00 

0001 77 027382 FILTRO LUBRIFICANTE PSL962  UN  17,00 TECFIL 39,00 663,00 

0001 78 027504 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1  UN  5,00 TECFIL 52,00 260,00 

0001 79 027525 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 964  UN  6,00 TECFIL 38,90 233,40 

0001 80 027517 FILTRO SEDIMENTADOR P5D980/1  UN  6,00 LUBRAX 125,00 750,00 

0001 81 027526 FILTRO SEDIMENTADOR PSD981  UN  6,00 LUBRAX 149,00 894,00 

0001 82 027448 FILTRO SEPARADOR 32/61644  UN  6,00 LUBRAX 165,00 990,00 

0001 83 027509 FILTRO TRANSMISSÃO 1R0774  UN  4,00 LUBRAX 303,00 1.212,00 

0001 84 027329 FILTRO TRANSMISSÃO 32/925905  UN  6,00 LUBRAX 333,00 1.998,00 

0001 85 027316 FILTRO TRANSMISSAO 581/R2034  UN  6,00 LUBRAX 201,00 1.206,00 

0001 86 027324 FLUIDO FREIO DOT3 L 4,00 LUBRAX 21,90 87,60 

0001 87 027288 FLUIDO FREIO DOT4 L 58,00 LUBRAX 36,80 2.134,40 

0001 88 027286 LUBRIFICANTE CAMBIO 80W90 GL5 L 210,00 LUBRAX 27,80 5.838,00 

0001 89 027345 LUBRIFICANTE CAMBIO DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 102,00 LUBRAX 23,60 2.407,20 

0001 90 027373 LUBRIFICANTE CÂMBIO SAE90 GL5 L 120,00 LUBRAX 23,60 2.832,00 

0001 91 027374 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL 80W90 GL5 L 408,00 LUBRAX 25,60 10.444,80 

0001 92 027325 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 132,00 LUBRAX 23,60 3.115,20 

0001 93 027287 LUBRIFICANTE DIREÇÃO ATF TIPO A L 262,00 LUBRAX 31,20 8.174,40 

0001 94 027321 LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 L 420,00 LUBRAX 15,60 6.552,00 

0001 95 027319 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 L 420,00 LUBRAX 23,00 9.660,00 

0001 96 027347 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 SEMI SINTÉTICO L 528,00 LUBRAX 26,00 13.728,00 

0001 97 027312 LUBRIFICANTE MOTOR 20W50 L 78,00 LUBRAX 16,30 1.271,40 

0001 98 027299 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 L 12,00 LUBRAX 23,00 276,00 

0001 99 027300 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 SEMI  SIN 	I É I ICO L 6,00 LUBRAX 32,00 192,00 

0001 100 027285 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  15W40 SEMI SINTETICO L 10,00 LUBRAX 26,00 260,00 

0001 101 027302 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  5W30 SINTETICO L 6,00 LUBRAX 26,00 156,00 

0001 102 027326 LUBRIFICANTE TORQ TAC-3 L 264,00 LUBRAX 16,00 4.224,00 

0001 103 027320 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 434 L 276,00 LUBRAX 19,00 5.244,00 

0001 104 027336 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO TRC-50 L 42,00 LUBRAX 36,00 1312,00 

VALOR TOTAL R$ 154.715,80 

S. A. SINIGALIA AUTO PEÇAS 
Ct.1.11.461.028f0001-42  

CARIMBO CNR1 



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

1. 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

11.461.028/0001-42 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTU RA 

14/01/2010 

NOME EMPRESARIAL 

S.A. SIMGALIA AUTO PECAS EIRELI 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

DISTAK AUTO PECAS 
PORTE 

EPP 

c ODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos autom otores 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS 

Não informada 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

230-5 - Em presa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza  Ern  presári 

LOGRADOURO 

R AM ANCIO  JOSE  DA SILVA 
NÚMERO 

43 
COMPLEMENTO 
******** 

CEP 

79.995-000 
BAIRRO/DISTRITO 

JARDIM SERIEMA 
MUNICÍFIO 

CORONEL SAPUCAIA 
UF 

MS 

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE 

(67) 3483-1502 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
**MI, 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

14/01/2010 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
...Ink***  

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL  
*...... 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

,---,Emitido no dia 09/07/2020 às 10:11:28 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 



CONSULTA DE PREÇOS N° 001818 
ORGAO LICITANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE  OLEOS,  GRAXAS E LUBRIFICANTES PARA UM PERIODO DE SEIS (6) MESES 

PROPONENTE: 

AUTO PEÇAS REAL LTDA 

CNPJ/CPF: 

18.616.082/0001-69 
ENDEREÇO: 

RUA IZIDORA VILFIALVA, 411 

BAIRRO: 

CENTRO 
CIDADE/UF: 

TACURU-MS 

CEP: 

79975000 

TELEFONE/FAX: 

67-3478 1884 

LOCAL: 

TACURU-MS 

DATA 

01/07/2020 

Solicitamos informar os preços dos produtos/serviços abaixo: 

ANEXO I - 

LOTE ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE MARCA OFERTADA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

0001 1 021127 1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL  UN  6,00  MANN  179,00 1.074,00 

0001 2 021347 32/925346 FILTRO HIDRAULICO  UN  6,00  MANN  333,00 1.998,00 

0001 3 027323 ADITIVO PARA RADIADOR L 898,00 VALE° 15,00 13.470,00 

0001 4 027375 AGENTE REDUTOR ARLA 32 L 288,00  LS  32 8,00 2.304,00 

0001 5 027333 FILTRO AR CONDICIONADO 32/925230  UN  4,00  MANN  235,00 940,00 

0001 6 027327 FILTRO AR EXTERNO 32/925402  UN  4,00  MANN  138,00 552,00 

0001 7 027506 FILTRO AR EXTERNO 416-2456375  UN  4,00  MANN  280,00 1.120,00 

0001 8 027498 FILTRO AR EXTERNO AP 9835  UN  4,00  MANN  182,00 728,00 

0001 9 027521 FILTRO AR EXTERNO AP2032  UN  4,00  MANN  146,00 584,00 

0001 10 027408 FILTRO AR EXTERNO AP2710  UN  2,00  MANN  82,00 164,00 

0001 11 027348 FILTRO AR EXTERNO AP9836  UN  4,00  MANN  156,00 624,00 

0001 12 027524 FILTRO AR EXTERNO ARS 8234  UN  4,00  MANN  100,00 400,00 

0001 13 027337 FILTRO AR EXTERNO ASR806  UN  4,00  MANN  52,00 208,00 

0001 14 027328 FILTRO AR INTERNO 32/925401  UN  4,00  MANN  203,00 812,00 

0001 15 027507 FILTRO AR INTERNO 416-2456376  UN  4,00  MANN  144,00 576,00 

0001 16 027338 FILTRO AR INTERNO ARS7109  UN  4,00  MANN  72,00 288,00 

0001 17 027409 FILTRO AR INTERNO AS 810  UN  2,00  MANN  49,00 98,00 

0001 18 027499 FILTRO AR INTERNO AS 860  UN  4,00  MANN  102,00 408,00 

0001 19 027425 FILTRO AR INTERNO ASR234  UN  4,00  MANN  85,00 340,00 

0001 20 027350 FILTRO AR INTERNO ASR839  UN  12,00  MANN  65,00 780,00 

0001 21 027313 FILTRO AR PRIMARIO 32/925682  UN  4,00  MANN  366,00 1.464,00 

0001 22 027314 FILTRO AR SECUNDARIO 32/925401  UN  4,00  MANN  208,00 832,00 

0001 23 027317 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925915  UN  6,00  MANN  252,00 1.512,00 

0001 24 027331 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925950  UN  6,00  MANN  161,00 966,00 

0001 25 027330 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925968  UN  6,00  MANN  107,00 642,00 

0001 26 027332 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07309  UN  6,00  MANN  111,00 666,00 

0001 27 027318 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07394  UN  6,00  MANN  177,00 1.062,00 

0001 28 027344 FILTRO COMBUSTIVEL FC161  UN  40,00  MANN  10,00 400,00 

0001 29 027273 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/7  UN  30,00  MANN  20,00 600,00 

0001 30 027511 FILTRO COMBUSTÍVEL GI50/7  UN  16,00  MANN  22,00 352,00  

ea\ 

- 	99'.  



0001 31 027407  FILTRO  COMBUSTIVEL PEC 3024 UN 6,00 MANN 69,00 414,00 

0001 32 027369  FILTRO COMBUSTÍVEL  PEC3022 UN 6,00 MANN 60,00 360,00 

0001 33 027502  FILTRO COMBUSTÍVEL  PSC 410 UN 12,00 MANN 31,00 372,00 

0001 34 027523  FILTRO COMBUSTÍVEL  PSC2/2 UN 6,00 MANN 20,00 120,00 

0001 35 027298  FILTRO  COMBUSTIVEL PSC499 UN 6,00 MANN 31,00 186,00 

0001 36 027296  FILTRO  COMBUSTIVEL PSC882 UN 6,00 MANN 154,00 924,00 

0001 37 027376  FILTRO COMBUSTÍVEL  R1201_310M UN 6,00 MANN 140,00 840,00 

0001 38 027377  FILTRO COMBUSTÍVEL  REC153 UN 6,00 MANN 110,00 660,00 

0001 39 027368  FILTRO COMBUSTÍVEL  WK1060 UN 6,00 MANN 60,00 360,00 

0001 40 027505  FILTRO  DE  ÁGUA  PS A331 UN 6,00 MANN 59,00 354,00 

0001 41 023437  FILTRO  DE AR - ARL 4150 UN 6,00 MANN 20,00 120,00 

0001 42 004951  FILTRO  DE AR ARL 4147. UN 6,00 MANN 28,00 168,00 

0001 43 022902  FILTRO  DE AR ARL 4154 UN 12,00 MANN 50,00 600,00 

0001 44 020618  FILTRO  DE AR ARL 5310 UN 6,00 MANN 72,00 432,00 

0001 45 027295  FILTRO  DE AR ARL8109 UN 6,00 MANN 63,00 378,00 

0001 46 027402  FILTRO  DE AR ARS 1014 UN 6,00 MANN 82,00 492,00 

0001 47 027311  FILTRO  DE AR ARS2868 UN 10,00 MANN 48,00 480,00 

0001 48 027294  FILTRO  DE AR ART6098 UN 6,00 MANN 33,00 198,00 

0001 49 027390  FILTRO  DE AR ART9615 UN 6,00 MANN 79,00 474,00 

0001 50 027387  FILTRO  DE AR  EXTERNO  ARS3003 UN 6,00 MANN 117,00 702,00 

0001 51 027371  FILTRO  DE AR  EXTERNO  ARS9838 UN 6,00 MANN 109,00 654,00 

0001 52 027379  FILTRO  DE AR  EXTERNO  ARS9839 UN 10,00 MANN 180,00 1.800,00 

0001 53 027388  FILTRO  DE AR  INTERNO  ASR203 UN 6,00 MANN 70,00 420,00 

0001 54 027372  FILTRO  DE AR  INTERNO  ASR838 UN 6,00 MANN 92,00 552,00 

0001 55 027703  FILTRO  DE COMBUSTIVEL PEC3023 UN 6,00 MANN 77,00 462,00 

0001 56 010519  FILTRO  DE COMBUSTIVEL PSC 353 UN 6,00 MANN 142,00 852,00 

0001 57 027351  FILTRO DESUMIDIFICADOR  DSF0202 UN 12,00 MANN 108,00 1.296,00 

0001 58 027508  FILTRO HIDRÁULICO  3283655 UN 4,00 MANN 441,00 1.764,00 

0001 59 027522  FILTRO HIDRÁULICO  PH 660 UN 6,00 MANN 38,00 228,00 

0001 60 027343  FILTRO  HIDRAULICO PH346 UN 6,00 MANN 18,00 108,00 

0001 61 027340  FILTRO  HIDRAULICO PSH112 UN 4,00 MANN 132,00 528,00 

0001 62 027334  FILTRO LUBRIFICANTE  1R1807 UN 6,00 MANN 60,00 360,00 

0001 63 027315  FILTRO LUBRIFICANTE  320/04133 UN 6,00 MANN 131,00 786,00 

0001 64 020686  FILTRO LUBRIFICANTE  PEI 108 UN 6,00 MANN 41,00 246,00 

0001 65 027289  FILTRO LUBRIFICANTE FEL  119 UN 12,00 MANN 45,00 540,00 

0001 66 027370  FILTRO LUBRIFICANTE  PEL2003 UN 6,00 MANN 30,00 180,00 

0001 67 027406  FILTRO LUBRIFICANTE  PEL2011 UN 6,00 MANN 50,00 300,00 

0001 68 027346  FILTRO LUBRIFICANTE  PEL804 UN 6,00 MANN 129,00 774,00 

0001 69 027500  FILTRO LUBRIFICANTE  PL 519 UN 6,00 MANN 38,00 228,00 

0001 70 027501  FILTRO LUBRIFICANTE  PSL 300 UN 4,00 MANN 118,00 472,00 

0001 71 005152  FILTRO LUBRIFICANTE  PSL 55 UN 10,00 MANN 22,00 220,00 

0001 72 020608  FILTRO LUBRIFICANTE  PSL 657 UN 6,00 MANN 62,00 372,00 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO  

18.616.082/0001-69 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

AD  TA DE ABERTURA 

05/08/2013 

NOME EMPRESARIAL 

AUTO PECAS REAL LTDA 

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

AUTO-PECAS REAL 
PORTE 

ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS AfIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

25.39-0-01 - Serviços de  us  inagem, tornearia e solda 
29.50-6-00- Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores 
33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas 
33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e 
construção, exceto tratores 
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 
45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores 
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 
45.20-0-04- Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneum áticos e câm aras-de-ar 
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças 
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2- Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 

R IZIDORA VILHALVA 
NÚMERO 

411  
COMPLEMENTO 

CEP 

79.975-000 
BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 
MUNICÍPIO 

TACURU 
UF 

MS 

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE 

(67) 9995-1563 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
****. 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

05/08/2013 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 09/07/2020 às 10:10:26 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/2 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRICAO  

18.616.082/0001-69 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

AD  TA DE ABER TURA

05/08/2013 

NOME EMPRESARIAL 

AUTO PECAS REAL LIDA 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

47.81-4-00- Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2- Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 

R IZIDORA VILHALVA 
NÚMERO 

411  
COMPLEMENTO 

CEP 

79.975-000 
BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 
MUNICÍPIO 

TACURU 
UF 

MS  

EN  D EREÇ 0 ELETRÔNICO TELEFONE 

(67) 9995-1563 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

05/08/2013 

MOTIVO DE  SITU  AÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 09/07/2020 às 10:10:26 (data e hora de  Brasilia). 	 Página: 2/2 



CONSULTA DE PREÇOS No 001818 
ÓRGA0 LICITANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE  OLEOS,  GRAXAS E LUBRIFICANTES PARA UM  PERIOD()  DE SEIS (6) MESES 

PROPONENTE: 

LUCIANO BARBOSA CARDENAS ME 

CNPJ/CPF: 

16.957.542/0001-97 
ENDEREÇO: 

RUA: BALTAZAR SALDANHA, 168 

BAIRRO: 

CENTRO 
CIDADE/UF: 

CORONEL SAPUCAIA/MS 

CEP: 

79995-000 

TELEFONE/FAX: 

67 99933-0436 

LOCAL: 

CORONEL SAPUCAIA 

DATA 

02/07/ 2020 

Solicitamos informar os preços dos produtos/serviços abaixo: 

ANEXO I - 

LOTE ITEM CODIGO ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE MARCA OFERTADA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

0001 1 021127 1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL  UN  6,00 DONALDSON 175,00 1.050,00 

0001 2 021347 32/925396 FILTRO HIDRAULICO  UN  6,00 TECFIL 343,00 2.058,00 

0001 3 027323 ADITIVO PARA RADIADOR L 898,00 SUPER 2000 9,80 8.800,40 

0001 4 027375 AGENTE REDUTOR ARLA 32 L 288,00  AIR  1 10,00 2.880,00 

0001 5 027333 FILTRO AR CONDICIONADO 32/925230  UN  4,00 0,00 0,00 

0001 6 027327 FILTRO AR EXTERNO 32/925402  UN  4,00 DONALDSON 129,00 516,00 

0001 7 027506 FILTRO AR EXTERNO 416-2456375  UN  4,00 TECFIL 282,00 1.128,00 

0001 8 027498 FILTRO AR EXTERNO AP 9835  UN  4,00 TECFIL 192,00 768,00 

0001 9 027521 FILTRO AR EXTERNO AP2032  UN  4,00 TECFIL 151,00 604,00 

0001 10 027408 FILTRO AR EXTERNO AP2710  UN  2,00 TECFIL 78,80 157,60 

0001 11 027348 FILTRO AR EXTERNO AP9836  UN  4,00 TECFIL 148,00 592,00 

0001 12 027524 FILTRO AR EXTERNO ARS 8234  UN  4,00 TECFIL 105100 420,00 

0001 13 027337 FILTRO AR EXTERNO ASR806  UN  4,00 TECFIL 47,50 190,00 

0001 14 027328 FILTRO AR INTERNO 32/925401  UN  4,00 DONALDSON 208,00 832,00 

0001 15 027507 FILTRO AR INTERNO 416-2456376  UN  4,00 DONALDSON 139,00 556,00 

0001 16 027338 FILTRO AR INTERNO ARS7109  UN  4,00 TECFIL 68,00 272,00 

0001 17 027409 FILTRO AR INTERNO AS 810  UN  2,00 TECFIL 45,00 90,00 

0001 18 027499 FILTRO AR INTERNO AS 860  UN  4,00 TECFIL 109,00 436,00 

0001 19 027425 FILTRO AR INTERNO ASR234  UN  4,00 TECFIL 86,00 344,00 

0001 20 027350 FILTRO AR INTERNO ASR839  UN  12,00 TECFIL 67,00 804,00 

0001 21 027313 FILTRO AR PRIMARIO 32/925682  UN  4,00 JCB 358,00 1.432,00 

0001 22 027314 FILTRO AR SECUNDARIO 32/925401  UN  4,00 DONALDSON 199,90 799,60 

0001 23 027317 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925915  UN  6,00 JCB 259,00 1.554,00 

0001 24 027331 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925950  UN  6,00 DONALDSON 169,00 1.014,00 

0001 25 027330 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925968  UN  6,00 DONALDSON 99,00 594,00 

0001 26 027332 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07309  UN  6,00 DONALDSON 107,50 645,00 

0001 27 027318 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07394  UN  6,00 JCB 168,00 1.008,00 

0001 28 027344 FILTRO COMBUSTIVEL FC161  UN  40,00 TECFIL 11,00 440,00 



0001 29 027273 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/7  UN  30,00 TECFIL 21,50 645,00 

0001 30 027511 FILTRO COMBUSTÍVEL GI50/7  UN  16,00 TECFIL 24,00 384,00 

0001 31 027407 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3024  UN  6,00 TECFIL 68,00 408,00 

0001 32 027369 FILTRO COMBUSTIVEL PEC3022  UN  
-.I 

6,00 TECFIL 64,00 384,00 

0001 33 
1 

027502 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 410  UN  12,00 TECFIL 34,00 408,00 

0001 34 027523 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC2/2  UN  6,00 TECFIL 25,00 150,00 

0001. 35 027298 FILTRO COMBUSTIVEL PSC499  UN  6,00 TECFIL 34,50 207,00 

0001 36 027296 FILTRO COMBUSTIVEL PSC882  UN  6,00 TECFIL 142,00 852,00 

0001 37 027376 FILTRO COMBUSTÍVEL R1201_110M  UN  6,00  PARKER  147,00 882,00 

0001 38 027377 FILTRO COMBUSTÍVEL REC153  
i 

UN  6,00  PARKER  113,50 681,00 

0001 39 027368 FILTRO COMBUSTÍVEL WK1060  UN  6,00 TECFIL 62,00 372,00 

0001 40 027505 FILTRO DE ÁGUA PS A331  UN  6,00 TECFIL 51,50 309,00 

0001 41 023437 FILTRO DE AR - ARL 4150  UN  6,00 TECFIL 18,00 108,00 

0001 42 004951 FILTRO DE AR ARL 4147.  UN  6,00 TECFIL 25,00 150,00 

0001 43 022902 FILTRO DE AR ARL 4154  UN  12,00 TECFIL 52,00 
) 

624,00 

0001 14 020618 FILTRO DE AR ARL 5310  UN  6,00 TECFIL 67,50 405,00 

0001 45 027295 FILTRO DE AR ARL8109  UN  6,00 TECFIL 58,50 351,00 

0001 46 027402 FILTRO DE AR ARS 1014  UN  6,00 TECFIL 77,00 462,00 

0001 47 027311 FILTRO DE AR ARS2868  UN  10,00 TECFIL 44,50 445,00 

0001 48 027294 FILTRO DE AR ART6098  UN  6,00 TECFIL 29,00 174,00 

0001 49 027390 FILTRO DE AR ART9615  UN  6,00 TECFIL 72,50 435,00 

0001 50 027387 FILTRO DE AR EXTERNO ARS3003  UN  6,00 TECFIL 105,00 630,00 

0001 51 027371 FILTRO DE AR EXTERNO ARS9838  UN  6,00 TECFIL 115,00 690,00 

0001 52 027379 FILTRO DE AR EXTERNO ARS9839  UN  10,00 TECFIL 173,00 1.730,00 

0001 53 027388 FILTRO DE AR INTERNO ASR203  UN  6,00 TECFIL 74,50 447,00 

0001 54 027372 FILTRO DE AR INTERNO ASR838  UN  6,00 TECFIL 86,00 516,00 

0001 55 027703 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3023  UN  6,00 TECFIL 72,00 432,00 

0001 56 010519 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 353  UN  6,00 TECFIL 131,00 786,00 

0001 57 027351 FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF0202  UN  12,00 TECFIL 99,00 1.188,00 

0001 58 027508 FILTRO HIDRÁULICO 3283655  UN  4,00 DONALDSON 459,00 1,836,00 

0001 59 027522 FILTRO HIDRÁULICO PH 660  UN  6,00 TECFIL 33,00 198,00 

0001 60 027343 FILTRO HIDRÁULICO PH346  UN  6,00 TECFIL 12,50 75,00 

0001 61 027340 FILTRO HIDRÁULICO PSH112  UN  4,00 TECFIL 108,00 432,00 

0001 62 027334 FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807  UN  6,00 TECFIL 56,00 336,00 

0001 63 027315 FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133  UN  6,00 DONALDSON 122,00 732,00 

0001 64 020686 FILTRO LUBRIFICANTE FEL 108  UN  6,00 DONALDSON 38,00 228,00 

0001 65 027289 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119  UN  12,00 TECFIL 41,90 502,80 

0001 66 027370 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2003  UN  6,00 TECFIL 28,00 168,00 

0001 67 027406 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2011  UN  6,00 TECFIL 48,00 288,00 

0001 68 027346 FILTRO LUBRIFICANTE PEL804  UN  6,00 TECFIL 118,50 711,00 



0001 69 027500 FILTRO LUBRIFICANTE  PL  519  UN  6,00 TECFIL 33,00 198,00 

0001 70 027501 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 300  UN  4,00 TECFIL 124,00 496,00 

0001 71 005152 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55  UN  10,00 TECFIL 30,00 300,00 

0001 72 020608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657  UN  6,00 TECFIL 59,00 354,00 

0001 73 027352 FILTRO LUBRIFICANTE PSL301  UN  6,00 TECFIL 44,00 264,00 

0001 74 027293 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560  UN  17,00 TECFIL 26,00 442,00 

0001 75 027339 FILTRO LUBRIFICANTE PSL900  UN  6,00 TECFIL 28,50 171,00 

0001 76 027297 FILTRO LUBRIFICANTE PSL902  UN  6,00 TECFIL 37,99 227,94 

0001 77 027382 FILTRO LUBRIFICANTE PSL962  UN  17,00 TECFIL 34,50 586,50 

0001 78 027504 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1  UN  5,00 TECFIL 50,00 250,00 

0001 79 027525 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 964  UN  6,00 TECFIL 25,00 150,00 

0001 80 027517 FILTRO SEDIMENTADOR PSD980/1  UN  6,00 TECFIL 105,00 630,00 

0001 81 027526 FILTRO SEDIMENTADOR PSD981  UN  6,00 TECFIL 149,00 894,00 

0001 82 027448 FILTRO SEPARADOR 32/61644  UN  6,00 TECFIL 145,00 870,00 

0001 83 027509 FILTRO TRANSMISSÃO 1R0774  UN  4,00 DONALDSON 293,00 1.172,00 

0001 84 027329 FILTRO TRANSMISSÃO 32/925905  UN  6,00 DoNALDsON 321,50 1.929,00 

0001 85 027316 FILTRO TRANSMISSAO 581/R2034  UN  6,00  KB  138,00 828,00 

0001 86 027324 FLUIDO FREIO DOT3 L 4,00 BOSCH 19,10 76,40 

0001 87 027288 FLUIDO FREIO DOT4 L 58,00 BoscH 26,75 1.551,50 

0001 88 027286 LUBRIFICANTE CAMBIO 80W90 GL5 L 210,00 IPIRANGA 23,00 4.830,00 

0001 89 027345 LUBRIFICANTE CAMBIO DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 102,00 IPIRANGA 19,50 1.989,00 

0001 90 027373 LUBRIFICANTE CÂMBIO SAE90 GL5 L 120,00 IPIRANGA 20,00 2.400,00 

0001 91 027374 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL 80W90 GL5 L 408,00 IPIRANGA 22,00 8.976,00 

0001 92 027325 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 132,00 IPIRANGA 20,00 2.640,00 

0001 93 027287 LUBRIFICANTE DIREÇÃO ATF TIPO A L 262,00 LUBRAX 29,50 7.729,00 

0001 94 027321 LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 L 420,00 LUBRAX 11,50 4.830,00 

0001 95 027319 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 L 420,00 LUBRAX 19,00 7.980,00 

0001 96 027347 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 SEMI SINTÉTICO L 528,00 IPIRANGA 24,00 12.672,00 

0001 97 027312 LUBRIFICANTE MOTOR 20W50 L 78,00 IPIRANGA 15,50 1.209,00 

0001 98 027299 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 L 12,00 IPIRANGA 19,00 228,00 

0001 99 027300 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 SEMI SINTÉTICO L 6,00 IPIRANGA 21,50 129,00 

0001 100 027285 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  15W40 SEMI SINTETICO L 10,00 LUBRAX 20,50 205,00 

0001 101 027302 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  5W30 SINTETICO L 6,00 LUBRAX 24,00 144,00 

0001 102 027326 LUBRIFICANTE TORQ TAC-3 L 264,00 LUBRAX 15,50 4.092,00 

0001 103 027320 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 434 L 276,00 IPIRANGA 17,00 4.692,00 

0001 104 027336 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO TRC-50 1 42,00 LUBRAX 26,00 1.092,00 

VALOR TOTAL R$ 127.973,74 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

16.957.542/0001-97 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTU RA

04/10/2012 

NOME EMPRESARIAL 

LUCIANO BARBOSA CARDENAS 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

HIDRÁULICA E M ECANICA CARDENAS 
PORTE 

ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÕMICA PRINCIPAL 

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

25.39-0-01 - Serviços de  us  inagem , tornearia e solda 
29.50-6-00. Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores 
33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas 
33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e 
construção, exceto tratores 
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 
45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores 
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

213-5 - Empresário (Individual) 

LOGRADOURO 

R BALTAZAR SALDANHA 
NUMERO 

168  
COMPLEMENTO 

CEP 

79.995-000 
BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 
MUNICÍPIO 

CORONEL SAPUCAIA 
UF 

MS 

ENDEREÇO ELETRÕN ICO 

fabianajader@hotmail.com  

TELEFONE 

(64) 3483-2472 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
..* 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

04/10/2012 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 09/07/2020 às 10:14:21 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 



PREFEITURA MUNICIPA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Código/No 	 r  
I 001818 

  

Data 	  r  
I 08/07/2020 

r  Valor Total 	  

R$ 141.783,45 

 

MÉDIA DE PREÇOS 

Objeto: AQUISIÇÃO DE  OLEOS,  GRAXAS E LUBRIFICANTES PARA UM PERIODO DE SEIS (6) MESES 

ANEXO I 
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0001 	01 	21127 1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL 	 UN 	6,000 	179,00 	175,00 	203,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	185,67 	1.114,02 

0001 	02 	21347 32/925346 FILTRO HIDRAULICO 	 UN 	6,000 	333,00 	343,00 	363,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	346,33 	2.077,98 

0001 	03 	27323 ADITIVO PARA RADIADOR 	 L 	898,000 	15,00 	9,80 	15,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	13,27 	11.916,46 

0001 	04 	27375 AGENTE REDUTOR ARLA 32 	 L 	288,000 	8,00 	10,00 	20,00 	///// 	///// 	/Mt 	///// 	///// 	12,67 	3.648,96 

0001 	05 	27333 FILTRO AR CONDICIONADO 32/925230 	 UN 	4,000 	235,00 	///// 	280,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	257,50 	1.030,00 

0001 	06 	27327 FILTRO AR EXTERNO 32/925402 	 UN 	4,000 	138,00 	129,00 	148,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	138,33 	553,32 

0001 	07 	27506 FILTRO AR EXTERNO 416-2456375 	 UN 	4,000 	280,00 	282,00 	302,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	288,00 	1.152,00 

0001 	08 	27498 FILTRO AR EXTERNO AP 9835 	 UN 	4,000 	182,00 	192,00 	203,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	192,33 	769,32 

0001 	09 	27521 FILTRO AR EXTERNO AP2032 	 UN 	4,000 	146,00 	151,00 	168,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	155,00 	620,00 

0001 	10 	27408 FILTRO AR EXTERNO AP2710 	 UN 	2,000 	82,00 	78,80 	89,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	83,27 	166,54 

0001 	11 	27348 FILTRO AR EXTERNO AP9836 	 UN 	4,000 	156,00 	148,00 	168,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	157,33 	629,32 

0001 	12 	27524 FILTRO AR EXTERNO ARS 8234 	 UN 	4,000 	100,00 	105,00 	135,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	113,33 	453,32 

0001 	13 	27337 FILTRO AR EXTERNO ASR806 	 UN 	4,000 	52,00 	47,50 	52,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	50,50 	202,00 

0001 	14 	27328 FILTRO AR INTERNO 32/925401 	 UN 	4,000 	203,00 	208,00 	215,00 	///// 	///// 	///// 	///// 	///// 	208,67 	834,68 

MÉDIA DE PREÇOS No.: 001818 
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AV.  Abilio Espindoa Sorinho, nº 570 - Centro - Coronel Sapucaia - MS 
Fones: (67) 3483-1144 - Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 



PREFEITURA MUNICIPA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 
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0001 15 27507 FILTRO AR INTERNO 416-2456376  UN  4,000 144,00 139,00 165,00 ///// ///// ///// ///// ///// 149,33 597,32 

0001 16 27338 FILTRO AR INTERNO ARS7109  UN  4,000 72,00 68,00 102,00 ///// ///// ///// /////  //HI  80,67 322,68 

0001 
_L 

17 27409 FILTRO AR INTERNO AS 810  UN  2,000 49,00 45,00 65,00 ///// ///// ///// /////  //Hi  53,00 106,00 

0001 18 27499 FILTRO AR INTERNO AS 860  UN  4,000 102,00 109,00 139,00 ///// ///// ///// ///// ///// 116,67 466,68 

0001 19 27425 FILTRO AR INTERNO ASR234  UN  4,000 85,00 86,00 98,00 ///// ///// ///// ///// ///// 89,67 358,68 

0001 20 27350 FILTRO AR INTERNO ASR839  UN  12,000 65,00  67,00  98,00 ///// ///// ///// ///// ///// 76,67 920,04 

0001 21 27313 FILTRO AR PRIMARIO 32/925682  UN  4,000 366,00 358,00 378,00 ///// ///// ///// ///// ///// 367,33 1.469,32 

0001 22 27314 FILTRO AR SECUNDARIO 32/925401  UN  4,000 208,00 199,90 203,00 ///// ///// ///// ///// ///// 203,63 814,52 

0001 23 27317 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925915  UN  6,000 252,00 259,00 278,00 ///// ///// ///// ///// ///// 263,00 1.578,00 

0001 24 27331 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925950  UN  6,000 161,00 169,00 189,00 ///// ///// ///// ///// ///// 173,00 1.038,00 

0001 25 27330 FILTRO COMBUSTIVEL 32/925968  UN  6,000 107,00 99,00 103,00 ///// ///// ///// ///// ///// 103,00 618,00 

0001 26 27332 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07309  UN  6,000 111,00 107,50 117,00 ///// ///// ///// ///// ///// 111,83 670,98 

0001 27 27318 FILTRO COMBUSTIVEL 320/07394  UN  6,000 177,00 168,00 189,00 ///// ///// ///// ///// ///// 178,00 1.068,00 

0001 28 27344 FILTRO COMBUSTIVEL FC161  UN  40,000 10,00 11,00 20,00 ///// ///// ///// ///// ///// 13,67 546,80 

0001 29 27273 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/7  UN  30,000 20,00 21,50 31,00 ///// ///// ///// ///// ///// 24,17 725,10 

0001 
_ 

30 27511 FILTRO COMBUSTÍVEL GI50/7  UN  16,000 22,00 24,00 36,00 ///// ///// ///// ///// ///// 27,33 437,28 

0001 31 27407 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3024  UN  6,000 69,00 68,00 78,00 ///// ///// ///// ///// ///// 71,67 430,02 
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0001 32 27369 FILTRO COMBUSTÍVEL PEC3022  UN  6,000 60,00 64,00 79,00 ///// ///// ///// ///// ///// 67,67 406,02 

0001 33 27502 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 410  UN  
_ 

12,000 31,00 34,00 45,00 ///// ///// ///// /////  //HI  36,67 440,04 

0001 34 27523 FILTRO COMBUSTÍVEL PSC2/2  UN  6,000 20,00 25,00 36,00 ///// ///// ///// ///// ///// 27,00 162,00 

0001 35 27298 FILTRO COMBUSTNEL PSC499  UN  6,000 31,00 34,50 46,00 ///// ///// ///// ///// ///// 37,17 223,02 

0001 36 27296 FILTRO COMBUSTIVEL PSC882  UN  6,000 154,00 142,00 146,00 ///// ///// ///// ///// ///// 147,33 883,98 

0001 37 27376 FILTRO COMBUSTÍVEL R120L1OM  UN  6,000 140,00 147,00 165,00 ///// ///// ///// ///// ///// 150,67 904,02 

0001 38 27377 FILTRO COMBUSTÍVEL REC153  UN  6,000 110,00 113,50 128,00 ///// ///// ///// ///// ///// 117,17 703,02 

0001 39 27368 FILTRO COMBUSTÍVEL WK1060  UN  6,000 60,00 62,00 78,00 ///// ///// ///// ///// ///// 66,67 400,02 

0001 40 27505 FILTRO DE ÁGUA PS A331  UN  6,000 59,00 51,50 71,00 ///// ///// ///// ///// ///// 60,50 363,00 

0001 41 23437 FILTRO DE AR - ARL 4150  UN  6,000 20,00 18,00 23,00 ///// ///// ///// ///// ///// 20,33 121,98 

0001 42 04951 FILTRO DE AR ARL 4147.  UN  6,000 28,00 25,00 30,00 ///// ///// ///// ///// ///// 27,67 166,02 

0001 43 22902 FILTRO DE AR ARL 4154  UN  12,000 50,00 52,00 62,00 ///// ///// ///// ///// ///// 54,67 656,04 

0001 44 20618 FILTRO DE AR ARL 5310  UN  6,000 72,00 67,50 72,00 ///// ///// ///// ///// ///// 70,50 423,00 

0001 45 27295 FILTRO DE AR ARL8109  UN  6,000 63,00 58,50 78,00 ///// ///// ///// ///// ///// 66,50 399,00 

0001 46 27402 FILTRO DE AR ARS 1014  UN  6,000 82,00 77,00 79,00 ///// ///// ///// ///// ///// 79,33 475,98 

0001 47 27311 FILTRO DE AR ARS2868  UN  10,000 48,00 44,50 45,00 ///// ///// ///// ///// ///// 45,83 458,30 

0001 48 27294 FILTRO DE AR ART6098  UN  6,000 33,00 29,00 35,00 ///// ///// ///// ///// ///// 32,33 193,98 
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0001 49 27390 FILTRO DE AR ART9615  UN  6,000 79,00  72,50  79,00 ///// ///// ///// ///// ///// 76,83 460,98 

0001 50 27387 FILTRO DE AR EXTERNO ARS3003  UN  6,000 117,00 105,00 106,00 ///// ///// ///// ///// ///// 109,33 655,98 

0001 51 27371 FILTRO DE AR EXTERNO ARS9838  UN  6,000 109,00 115,00 120,00 ///// ///// ///// ///// ///// 114,67 688,02 

0001 52 27379 FILTRO DE AR EXTERNO ARS9839  UN  10,000 180,00 173,00 180,00 ///// ///// ///// ///// ///// 177,67 1.776,70 

0001 53 27388 FILTRO DE AR INTERNO ASR203  UN  6,000 70,00 74,50 81,00 ///// ///// ///// ///// ///// 75,17 451,02 

0001 54 27372 FILTRO DE AR INTERNO A5R838  UN  6,000 92,00 86,00 96,00 ///// ///// ///// ///// ///// 91,33 547,98 

0001 55 27703 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3023  UN  6,000 77,00 72,00 83,60 ///// ///// ///// ///// ///// 77,53 465,18 

0001 56 10519 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 353  UN  6,000 142,00 131,00 145,60 ///// ///// ///// ///// ///// 139,53 837,18 

0001 57 27351 FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF0202  UN  12,000 108,00 99,00 103,60 ///// ///// ///// ///// ///// 103,53 1.242,36 

0001 58 27508 FILTRO HIDRÁULICO 3283655  UN  4,000 441,00 459,00 478,30 ///// ///// ///// ///// ///// 459,43 1.837,72 

0001 59 27522 FILTRO HIDRÁULICO PH 660  UN  6,000 38,00 33,00 48,30 ///// ///// ///// ///// ///// 39,77 238,62 

0001 60 27343 FILTRO HIDRAULICO PH346  UN  6,000 18,00 12,50 23,00 ///// ///// ///// ///// ///// 17,83 106,98 

0001 61 27340 FILTRO HIDRAULICO PSH112  UN  4,000 132,00 108,00 123,00 ///// ///// ///// ///// ///// 121,00 484,00 

0001 62 27334 FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807  UN  6,000 60,00 56,00 89,00 ///// ///// ///// ///// ///// 68,33 409,98 

0001 63 27315 FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133  UN  6,000 131,00 122,00 135,00 ///// ///// ///// ///// ///// 129,33 775,98 

0001 64 20686 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 108  UN  6,000 41,00 38,00 56,00 ///// ///// ///// ///// ///// 45,00 270,00 

0001 65 27289 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119  UN  12,000 45,00 41,90 58,00 ///// ///// ///// ///// ///// 48,30 579,60 
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0001 66 27370 FILTRO LUBRIFICANTE PE12003  UN  6,000 30,00 28,00 33,00 ///// ///// ///// ///// ///// 30,33 181,98 

0001 67 27406 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2011  UN  6,000 50,00 48,00 58,00 ///// ///// ///// ///// ///// 52,00 312,00 

0001 68 27346 FILTRO LUBRIFICANTE PEL804  UN  6,000 129,00 118,50 138,00 ///// ///// ///// ///// ///// 128,50 771,00 

0001 69 27500 FILTRO LUBRIFICANTE  PL  519  UN  6,000 38,00 33,00 48,00 ///// ///// ///// ///// ///// 39,67 238,02 

0001 70 27501 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 300  UN  4,000 118,00 124,00 135,00 ///// ///// ///// ///// ///// 125,67 502,68 

0001 71 05152 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55  UN  10,000 22,00 30,00 45,60 ///// ///// ///// ///// ///// 32,53 325,30 

0001 72 20608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657  UN  6,000 62,00 59,00 78,00 ///// ///// ///// ///// ///// 66,33 397,98 

0001 73 27352 FILTRO LUBRIFICANTE PSL301  UN  6,000 49,00 44,00 65,00 ///// ///// ///// ///// ///// 52,67 316,02 

0001 74 27293 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560  UN  17,000 30,00 26,00 33,00 ///// ///// ///// ///// ///// 29,67 504,39 

0001 75 27339 FILTRO LUBRIFICANTE PSL900  UN  6,000 30,00 28,50 38,00 ///// ///// ///// ///// ///// 32,17 193,02 

0001 76 27297 FILTRO LUBRIFICANTE PSL902  UN  6,000 42,00  37,99 47,00 ///// ///// ///// ///// ///// 42,33 253,98 

0001 77 27382 FILTRO LUBRIFICANTE PSL962  UN  17,000 37,00 34,50 39,00 ///// ///// ///// ///// ///// 36,83 626,11 

0001 78 27504 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1  UN  5,000 49,00 50,00 52,00 ///// ///// ///// ///// ///// 50,33 251,65 

0001 79 27525 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 964  UN  6,000 28,00 25,00 38,90 ///// ///// ///// ///// ///// 30,63 183,78 

0001 80 27517 FILTRO SEDIMENTADOR PSD980/1  UN  6,000 112,00 105,00 125,00 ///// ///// ///// ///// ///// 114,00 684,00 

0001 81 27526 FILTRO SEDIMENTADOR PSD981  UN  6,000 158,00 149,00 149,00 ///// ///// ///// ///// ///// 152,00 912,00 

0001 82 27448 FILTRO SEPARADOR 32/61644  UN  6,000 140,00 145,00 165,00 ///// ///// ///// ///// ///// 150,00 900,00 
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0001 83 27509 FILTRO TRANSMISSÃO 1R0774  UN  4,000 305,00 293,00 303,00 ///// ///// ///// ///// ///// 300,33 1.201,32 

0001 84 27329 FILTRO TRANSMISSÃO 32/925905  UN  6,000 333,00 321,50 333,00 ///// ///// ///// ///// ///// 329,17 1.975,02 

0001 85 27316 FILTRO TRANSMISSAO 581/R2034  UN  6,000 133,00 138,00 201,00 ///// ///// ///// ///// ///// 157,33 943,98 

0001 86 27324 FLUIDO FREIO DOT3 L 4,000 26,00 19,10 21,90 ///// ///// ///// ///// ///// 22,33 89,32 

0001 87 27288 FLUIDO FREIO D014 L 58,000 44,00 26,75 36,80 ///// ///// ///// ///// ///// 35,85 2.079,30 

0001 88 27286 LUBRIFICANTE CAMBIO 80W90 GL5 L 210,000 25,00 23,00 27,80 ///// ///// ///// ///// ///// 25,27 5.306,70 

0001 89 27345 LUBRIFICANTE CAMBIO DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 102,000 22,00 19,50 23,60 ///// ///// ///// ///// ///// 21,70 2.213,40 

0001 90 27373 LUBRIFICANTE CÂMBIO SAE90 GL5 L 120,000 24,00 20,00 23,60 ///// ///// ///// ///// ///// 22,53 2.703,60 

0001 91 27374 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL 80W90 GL5. L 408,000 25,00 22,00 25,60 ///// ///// ///// ///// ///// 24,20 9.873,60 

0001 92 27325 LUBRIFICANTE DIFERENCIAL SAE90 GL5 L 132,000 24,00 20,00 23,60 ///// ///// ///// ///// ///// 22,53 2.973,96 

0001 93 27287 LUBRIFICANTE DIREÇÃO ATF TIPO A L 262,000 22,00 29,50 31,20 ///// ///// ///// ///// ///// 27,57 7.223,34 

)0001 94 27321 LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 L 420,000 14,00 11,50 15,60 ///// ///// ///// ///// ///// 13,70 5.754,00 

0001 95 27319 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 L 420,000 22,00 19,00 23,00 ///// ///// ///// ///// ///// 21,33 8.958,60 

0001 96 27347 LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 SEMI SINTÉTICO L 528,000 26,00 24,00 26,00 ///// ///// ///// ///// ///// 25,33 13.374,24 

0001 97 27312 LUBRIFICANTE MOTOR 20W50 L 78,000 22,00 15,50 16,30 ///// ///// ///// ///// ///// 17,93 1.398,54 

0001 98 27299 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 L 12,000 22,00 19,00 23,00 ///// ///// ///// ///// ///// 21,33 255,96 

0001 99 27300 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W40 SEMI SINTÉTICO L 6,000 34,00 21,50 32,00 ///// ///// ///// ///// ///// 29,17 175,02 
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0001 100 27285 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  15W40 SEMI SINTERCO L 10,000 26,00 20,50 26,00 ///// ///// ///// ///// ///// 24,17 241,70 

0001 101 27302 LUBRIFICANTE MOTOR  FLEX  5W30 SINTETICO L 6,000 38,00 24,00 26,00 ///// ///// ///// ///// ///// 29,33 175,98 

0001 102 27326 LUBRIFICANTE TORQ TAC-3 L 264,000 18,00  15,50  16,00  ///// ///// ///// ///// ///// 16,50 4.356,00 

0001 103 27320 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 434 L 276,000 20,00 17,00 19,00 ///// ///// ///// ///// ///// 18,67 5.152,92 

0001 104 27336 LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO TRC-50 L 42,000 28,00 26,00 36,00 ///// ///// ///// ///// ///// 30,00 1.260,00 

VALOR TOTAL DO ANEXO: R$ 141.783,45 
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